



tmmob  
makina mühendisleri odası  
antalya şubesi

# HAFTALIK E-BÜLTEN

## Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube'den en son haberler



BU SAYIDA

### Şubemizde Bayramlaşma

Kurban Bayramı öncesinde Yönetim Kurulu üyelerimizin ve Şube çalışanlarımızın katılımıyla sosyal mesafe ve maske kuralına uygun olarak Bayramlaşma gerçekleştirildi.

### Genç Girişimcilerden Şubemize Maske Desteği

Maske üretimi konusunda faaliyet gösteren girişimci Atakan Hamamcıoğlu ve Buğra Öncül, Odamızın yürütmüş olduğu çalışmalara destek olmak amacıyla Şubemize 2 bin 500 adet maske bağışında bulundu.



## Şube Başkanımızdan Bayram Mesajı

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Kurban Bayramı'nda yola çıkacak vatandaşlar uyarılarda bulunarak, "Trafikte yoğunluğun ve tehlikenin artacağı bir haftaya giriyoruz. Trafik yoğunluğunun artışına paralel olarak trafik kazaları da artıyor ve maalesef her yıl yüzlerce vatandaşımız yaşamını yitiriyor ya da yaralanıyor. Bu nedenle, tatil için yola çıkmadan önce sürücüler ve yetkililer gerekli önlemleri almalı" dedi.

Okumak için;  
[https://www.haberseri.com/mobile/baskan-atmaca-dan-bayram-trafigi-uyarisi\\_1374h.html](https://www.haberseri.com/mobile/baskan-atmaca-dan-bayram-trafigi-uyarisi_1374h.html)



## Şubemiz Havalandırma Filtreleri Yenilendi

Şube binamız mekanik olarak sürekli havalandırılmakta olup, ısı geri kazanım cihazı filtreleri General Filter Havak Filtre San. Ve Tic. A.Ş. firması tarafından yenilendi.

## Basında Şubemiz

Okumak için linke tıklayınız!

[https://www.haberseri.com/mobile/genc-girisimcilerden-mmo-ya-maske-destegi\\_1354h.html](https://www.haberseri.com/mobile/genc-girisimcilerden-mmo-ya-maske-destegi_1354h.html)

<https://antalyaburada.com/genc-girisimcilerden-mmo-ya-maske-destegi/12906/>

### Antalya'da Genç Girişimcilerden MMO'ya Maske Desteği

Çarşamba, 29 Temmuz 2020 18:51

Yazan Kaktus Haber



Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ve temsilciliklerinde çalışan 40 personeli ile pandemi döneminde de asansör denetimleri, periyodik kontrol ve üyelik hizmetlerini hız kesmeden sürdürmeye devam ediyor.

